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Årsstämman
Vi vill tacka er för en lyckad årsstämma 2021 som trots regn och rusk genomfördes med gott  
resultat. Vi välkomnar våra nya styrelsemedlemmar Elisabet Källström och Matilda Hermansson 
som ersätter Petra Engström och Gunnar Laninge. Elisabet får rollen som sekreterare och  
ekonomiansvarig och Matilda rollen som informationsansvarig. 

Vi har fortsatt god ekonomi i föreningen. Under fjolåret hade vi ett överskott på 2 mnkr. I mitten  
av augusti kommer föreningen att amortera 5 mnkr och lånet blir då 99 mnkr. Vi har nyligen  
tecknat nya villkor för detta lån, med lägre ränta än förra året. I dagsläget är räntan 0,25 procent. 
Styrelsens ambition är att fortsätta att amortera på lånen, så mycket som möjligt. Detta gynnar  
både medlemmar som bor kvar och medlemmar som planerar att flytta.

Motioner
Vi vill passa på att tacka för alla motioner som skickades in till stämman. Vi ser mycket positivt på 
de motioner som lämnats in och vi kommer nu att arbeta vidare med dem samt informera er kring 
beslut som tas. Information om motionerna skickas ut tillsammans med stämmoprotokollet där ni 
kan läsa vidare. 

Funktioner i styrelsen
De funktioner som nu finns i styrelsen är
Åke Dahlberg: ordförande
Elisabet Källström: sekreterare och ekonomiansvarig
Daniel Eliovits: fastighets- och IT-ansvarig
Karolina Mårtensson: miljö- och fastighetsansvarig
Matilda Hermansson: informationsansvarig
Ulrika Fält: HSB-ledamot

Hemsidan, mejlkontakt samt nyhetsbrev
Ni hittar som vanligt utförlig information på hemsidan som trivselregler, stadgar, nyhetsbrev och 
så vidare: https://www.hsb.se/stockholm/brf/perrongen/. Efter varje styrelsemöte skickar vi ut ett 
nyhetsbrev till alla medlemmar. Där informerar vi om viktiga punkter från styrelsemötet samt  
annan aktuell information. Om ni har några frågor där ni varken hittar svar på hemsidan eller i  
nyhetsbrevet kan ni mejla oss på: info@brfperrongen.se. Där svarar vi så snart vi kan!

Vill du ha styrelsens nyhetsbrev digitalt? Mejla oss på info@brfperrongen.se!
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